מדינת ישראל

משרד המשפטים

מחלקת יעוץ וחקיקה (יעוץ)

ירושלים: כ"ד אב תשע"ה
09 אוגוסט 2015
תיקנו: 803-09-2015-000046
סימוכין: 803-99-2015-065272

לכבוד

עו"ד דן יקיר,
היועץ המשפטי לאגודה לזכויות האזרח

שלום רב,

הנדון: תמיכות משרד התרבות והספורט
סמך: מכתבך מיום 16.6.15

בפתח הדברים נציין כי ההשתתפות במענה לפנייתך נבעה משיחות שהתקיימו בנושא שבנדון בין היועץ המשפטי לממשלה ונציגיו לבין שרת התרבות והספורט.

פגיעה באפשרות הפקתה או הפצתה של יצירה וזאת על בסיס תוכנה, היא פגיעה קשה במיוחד בחופש הביטוי, שהלא תוכנה של יצירה הוא לב לבה ועצם מהותה, ולכך מתנגד היועץ המשפטי לממשלה.

כפי שבא לידי ביטוי בחוק התרבות והאמנות, התשס"ג-2002, ובפסיקת בית-המשפט העליון, שיטת המשפט הישראלית הכירה בחשיבות הרבה שיש לפלורליזם בתרבות, ולחופש הביטוי האומנותי והפוליטי של היוצרים הפועלים במדינה.

על רקע הדברים האמורים, הובהר לשרה כי לא ניתן להכליל רכיבי תוכן בבחינת התמיכה במוסדות תרבות, מבלי שהדבר נעשה על פי הסדר, ככל שייקבע ובמידה שייקבע, בחקיקה ראשית.